令和５年１月吉日
鳥取県内食品事業者 各位

米国Web商談会のご案内

公益財団法人鳥取県産業振興機構
　代表理事理事長 岡村 整諮
　（　公 　印 　省 　略　）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、当財団では、鳥取県内食品事業者様の海外販路開拓支援のため、米国バイヤーとのＷｅｂ商談会を下記のとおり開催いたします。
新型コロナウイルス感染症の影響により海外渡航が困難となり、販路開拓・拡大に繋がる機会が減少している中、海外バイヤーに自社商品を紹介する絶好の機会ですので、是非とも参加をご検討くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 概要
（１） 開催日時 令和５年１月中旬～下旬（※商談日は、個別に日程を決定します）
（２） 商談方法 ウェブ会議システム「Zoom」を利用したオンライン商談
（３） 場    所 自社（Zoom に接続できる環境であることを事前にご確認ください）
（４） 商談バイヤー 米国食品バイヤー（ニューヨークの小売店など）
（５） 参加対象者 鳥取県内に事業所、又は工場を有する食品製造業者
（６） 商談商品 加工食品全般（常温品、ただし酒類を除く）
（７） 参 加 料 無料
（８） 商談について
・ 完全事前予約制とし、事前にバイヤーへ商品情報が分かる資料（ＦＣＰ商談シート等）、試食用サンプル等を送付します。
・ 米国へのサンプル送付は、DUNS Number及びFDA食品施設登録が完了している必要があります。
・ お申込みいただいた応募情報等を基に、バイヤーによる事前選考を行います。選考
の結果、商談できない場合もありますので予めご了承ください。

２ スケジュール
	令和５年１月２７日（金）
　　　　　　午後５時
	・募集締切

	令和５年１月中旬～下旬
（ 随 時 ）
	・試食用サンプルを当財団がバイヤーへ送付
・Web商談の実施

３ 参加申込みについて
・別紙「参加申込書」「FCP シート」に必要事項をご記入の上、下記の申込先へ E メールでお申込みください。
（英語版のFCP シートがあれば、併せて提出ください。）
（過去に当財団へ提出した FCP シートであれば提出不要です。）
・FCP シートは、カラーでエクセルのままご提出ください。
・申込締切 令和５年１月２７日（金）午後５時
（※申込があれば順次マッチング調整を行いますので、お早めにお申し込みください）
・事前選考の結果は、参加申込書記載のご担当者宛に連絡いたします。

４ 注意事項
・商談会開催後、商談の進捗状況を聞き取りさせていただきます。

５ お問合せ・申込先
公益財団法人鳥取県産業振興機構 販路開拓支援部
  とっとり国際ビジネスセンター（担当：河本、森脇）
E-mail：kaigai@toriton.or.jp
TEL：０８５９－３０－３１６１ 　FAX：０８５９－３０－３１６２
〒６８４－００４６
 　　　鳥取県境港市竹内団地２５５－３　夢みなとタワー１階